Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve 
kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi 
(29.12.2023) 

1 EUR Alış = 32,5739 TL 1 EUR Satış = 32,6326 TL 

Pazar Değeri  
(KDV Hariç) 

8.851.795.000.-TL Sekizmilyarsekizyüzellibirmilyonyediyüzdoksanbeşbin.-TL 

271.255.000.-EUR İkiyüzyetmişbirmilyonikiyüzellibeşbin.-EUR 

Pazar Değeri  
(KDV Dahil) 

10.622.154.000.-TL Onmilyaraltıyüzyirmiikimilyonyüzellidörtbin.-TL 

325.506.000.-EUR Üçyüzyirmibeşmilyonbeşyüzaltıbin.-EUR 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

mülk olarak değerlendirldiği ve gelir yaklaşımıyla hesaplanan değerin daha gerçekçi olduğu düşünülerek 
gelir yaklaşımı ile bulunan değer pazar değeri olarak takdir edilmiştir. 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi 
(29.12.2023) 

1 EUR Alış = 32,5739 TL 1 EUR Satış = 32,6326 TL 

Pazar Değeri  
(KDV Hariç) 

8.851.795.000.-TL Sekizmilyarsekizyüzellibirmilyonyediyüzdoksanbeşbin.-TL 

271.255.000.-EUR İkiyüzyetmişbirmilyonikiyüzellibeşbin.-EUR 

Pazar Değeri  
(KDV Dahil) 

10.622.154.000.-
TL 

Onmilyaraltıyüzyirmiikimilyonyüzellidörtbin.-TL 

325.506.000.-EUR Üçyüzyirmibeşmilyonbeşyüzaltıbin.-EUR 

Değerlemeye Yardım Eden; 
Burak YÜRÜR 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 404244 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

kullanılamaz. 

BÖLÜM 9